PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2014 № 34
с. Наумовка

О предоставлении муниципальной

преференции ООО «Наумовское»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом и условиях его приватизации» принятого решением Схода граждан от 24.07.2013 № 95, постановления администрации Наумовского сельского поселения от 16.08.2013 № 33 об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Наумовском сельском поселении на 2013 -2015 годы», администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, предоставить муниципальную преференцию Обществу с ограниченной ответственностью «Наумовское» (далее – ООО «Наумовское») в виде предоставления по договору аренды муниципального недвижимого имущества:
 - нежилое, одноэтажное здание, инв. № 5, лит. А, общей площадью 103,7 кв.м., расположенное по адресу: Хабаровский край, Хабаровский район, с. Наумовка, ул. Лесная, д. 5;
- дизель-генераторная установка GEP88-3 инв. 14
 без проведения торгов сроком до 30.12.2015.

2. Размер преференции составляет 52 860,00 рублей (пятьдесят две тысячи восемьсот шестьдесят рублей 00 копеек).

3. Администрации сельского поселения:
- заключить договор аренды на имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, с ООО «Наумовское»;

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Наумовского сельского поселения.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

       Л.А. Альбрехт
0 0 0 0 3 4

PAGE